

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хон-дока	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	1.Замковий циліндр	44220000-8 Столярні вироби	1	шт	88,00	88,00	+	Для врізного замка входних дверей в групу обліку води ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		2.Смартфон Xiaomi Redmi 9A 32Gb	32250000-0 Мобільні телефони	1	шт	4 299,00	4 299,00	+	Для ефективної та швидкої роботи групи матеріально-технічного забезпечення ТОВ «Розетка.уа»	Погоджено
		3.Рукавиці в'язані з ПВХ	18141000-9 Робочі рукавиці	720	шт	16,38	11 793,60	+	Для виконання ремонтних робіт на ділянках тепlopостачання, водопостачання та водовідведення. ФОП Шевченко В.М	Погоджено
		4.Прожектор світлодіодний A.GLO GL-11 50 (50W)	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	1	шт	335,04	335,04	+	Для виконання робіт в темну пору доби на об'єктах водовідведення ТОВ« Вольтон»	Погоджено
		5.Прожектор світлодіодний A.GLO GL-11 50 (100W)		1	шт	640,02	640,02			
		6.Лопата совкова	44510000-8 Знаряддя	3	шт	89,52	268,56	+	Для виконання господарських робіт на ділянках тепlopостачання, водопостачання та водовідведення ТОВ «Шпановський імпорт-експорт»	Погоджено
		7.Лопата для снігу		3	шт	178,22	534,66			
		8.Відро металеве		3	шт	74,66	223,98			
		9.Віник сорго		5	шт	64,48	322,40			
		10.Мітла дерев'яна 4-х рядна		5	шт	117,44	587,20			
		11.Лопата штикова		5	шт	129,63	648,15			
		12.Держак для лопати		8	шт	58,54	468,32			
		13.Граблі		3	шт	79,93	239,79			
		14.Держак для грабель		3	шт	66,52	199,56			

Виконавчий комітет Вараської міської ради

1001-ПТ-39-1530-22 від 30.08.2022



Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Мульчицький ліцей) (О.Корень)	15.Автозапчасти ни до автобуса КАВЗ	34300000-0 Частини та приладдя до транспортних засобів і їх двигунів					1 проп	Для забезпечення перевезення учнів в період навчального року. Загальна сума - 9585,00 грн ФОП Жук О.Б.	Погодже но
		1. Лампочка 12V 10W "BREVIA"		10	шт.	15,00	150,00			
		2. Циліндр гальмівний ГАЗ- 53 передній «ГАЗ»		2	шт.	500,00	1000,00			
		3. Циліндр гальмівний ГАЗ- 53 зад. «Автопрестиж» (Б-179138)		2	шт.	500,00	1 000,00			
		4. Масло М8В 10л		2	шт.	1 200,00	2 400,00			
		5. Літол 2,7 кг КСМ		1	шт.	850,00	850,00			
		6. Фільтр масляний ГАЗ- 53 М-003		1	шт.	155,00	155,00			
		7. Пальці кермових тяг ГАЗ-53 «ДК» (Б- 74030)		4	компл.	170,00	680,00			
		8. Ключ балонний 22*38 ГАЗ-53 (Б- 304575)		1	шт.	450,00	450,00			
		9. Шкворня ГАЗ- 53/3307 «ДК» (Б- 62685)		1	компл.	1 500,00	1 500,00			
		10. Ремінь А- 1400 (Б-16079)		2	шт.	100,00	200,00			
		11. Ліхтар причепи білий FT-6 (85*55мм) «Сутиски»		2	шт.	100,00	200,00			
		12. Ліхтар причепи червоний FT-6 (85*55мм) «Сутиски» (Б- 177874)		2	шт.	100,00	200,00			

		13. Трос ручника 3307 задній лівий «АВТОПАРТНЕ Р» 14. Трос ручника 3307 задній правий «ТЕХНОПРИВІ Д» 15. Палець амортизатора ГАЗ-53 попередній верхній		1	шт.	300,00	300,00			
				1	шт.	300,00	300,00			
				1	шт.	200,00	200,00			
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	16. Аварійний ремонт санітарно-технічних систем Вараського ліцею №5	45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи	1	послуга	11 787,00	11 787,00	+	Аварійні роботи санітарно-технічних систем в підвальному приміщенні Вараського ліцею №5 Подані пропозиції: ТОВ «КАН МАРК»-11787,00 грн. ТОВ "МП ЗЕТ"- 11859,08грн.	Погоджено
		17. Медикаменти та перев'язувальні матеріали.	33600000-6 Фармацевтична продукція 33190000-8 Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні	120	найменувань згідно переліку	27 237,20	27 237,20	+	Для забезпечення лікарськими засобами та виробами медичного призначення медичного кабінету Вараського ліцею №5 Подані пропозиції: Аптека Оптові ціни (ТОВ "ТВА-ГРУПП"), Аптека Низькі ціни, Аптека ТОВ "Подорожник" Провівши моніторинг по цінам, найбільш вигідну цінову пропозицію по медикаментах та перев'язувальних матеріалах надала аптека ТОВ "Подорожник" . Аптека Оптових цін та Аптека Низьких цін не може надати ту кількість медикаментів, яка потрібна Вараському ліцею №5, та їх цінова пропозиція є вищою ніж у ТОВ "Подорожник».	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР	18. Баки для сортування сміття	44610000-9	3	шт	1 850,00	5 550,00	+	Необхідні для здійснення інформування громади про можливості сортування сміття, його переробки та отримання	Виключено

	(КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович))								екологічного та економічного імпакту ФОП Сніжко Ю.О	
		19.Медаль	18530000-3	70	шт	115,00	8 535,00	+	Для проведення заходу: міський забіг «Шаную воїнів , біжу за героїв України» ФОП Остапович Є.В	Погоджено
		20.Медаль за 1 місце		1	шт	180,00				Погоджено
		21.Медаль за 2 місце		1	шт	165,00				Погоджено
		22.Медаль за 3 місце		1	шт	140,00				Погоджено
	Департамент культури, туризму молоді та спорту (Н.Петрович)	23. Медаль	18530000-3	100	шт	180,00	18000,00	+	Для проведення заходу «Triathlon Sorachiv Super Sprint» / «Триатлон Сопачів суперспрінт»	Погоджено
		24.Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформації (розміщення логотипу на рекламній продукції)	79820000-8				48 100	+	ФОП Остапович Є.В	Погоджено
		Розміром 20x30		18	послуга	450,00				Погоджено
		25. Розміром 20x20		100	послуга	300,00				Погоджено
		26.Розміром 10x15		100	послуга	100,00				Погоджено
		27.Оренда спортивного обладнання	92620000-3	1	послуга	15000,00	15000,00	1 проп	Для проведення заходу «Triathlon Sorachiv Super Sprint» / «Триатлон Сопачів суперспрінт» ФОП Кондюх Я.Ю	Погоджено
Р.Хондока	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	28.Обробка даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа юридичної особи на 1 рік; постачання КП	72310000-1 – Послуги з обробки даних	5	шт	166,00	830,00	1 проп	закуповується виготовлення електронних ключів лікарям у зв'язку з закінченням терміну дії попередніх. Електронні ключі використовуються для підписання документів в медичній інформаційній системі (МІС) «Доктор Елекс» ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»	Погоджено

		<p>«Програмний комплекс «Варта» з правом використання до закінчення терміну дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису»</p>								
		<p>29. Невиключна ліцензія (право) на використання програмного забезпечення</p> <p><i>a same:</i></p> <p>1) Е-журнал Голоvbух: Медицина (надання права на використання) 12 міс з 01.01.2023 по 31.12.2023</p> <p>2) Е-журнал Довідник головної медичної сестри (надання права на використання) 12 міс з 01.01.2023 по 31.12.2023</p> <p>3) Е-журнал Держзакупівлі (надання права на використання) 12 міс з</p>	<p>48480000-6 - Пакети програмного забезпечення для продажу та реалізації продукції і бізнес-аналітики</p>	<p>6</p>	<p>шт</p>	<p>-</p>	<p>25 560,00</p>	<p>+</p>	<p>Дані електронні журнали закуповуються для використання у роботі працівниками підприємства. Статті, які публікуються у виданнях дозволяють більш детально проаналізувати законодавство, ознайомитись з думками експертів. Електронні варіанти журналів більш зручні у використанні, тому що можна використовувати матеріали за попередні роки, які є доступні для передплатників, надаються готові шаблони та приклади документів для скачування, статті мають активні посилання на нормативні акти. ТОВ «Експертус тек» (м.Київ)</p>	<p>Погодженно</p>
				<p>1</p>	<p>шт</p>	<p>4 032,00</p>	<p>4 032,00</p>			
				<p>1</p>	<p>шт</p>	<p>3 420,00</p>	<p>3 420,00</p>			
				<p>1</p>	<p>шт</p>	<p>4 392,00</p>	<p>4 392,00</p>			

		<u>01.01.2023 по 31.12.2023</u> 4) <u>Е-журнал Кадровик-01 (надання права на використання) 12 міс з 01.01.2023 по 31.12.2023</u> 5) <u>Е-журнал Довідник спеціаліста з охорони праці (надання права на використання) 12 міс з 01.01.2023 по 31.12.2023</u> 6) <u>Е-журнал Управління закладом охорони здоров'я (надання права на використання) 12 міс з 01.01.2023 по 31.12.2023</u>		1	шт	5 400,00	5 400,00			
				1	шт	3 816,00	3 816,00			
				1	шт	4 500,00	4 500,00			
Р.Хондока	КП "Благоустрій" ВМР (Ю.Сергійчук)	30. <u>Папір А4</u>	30197630-1- Папір для друку	20	пачки	238,00	4 760,00	1 проп	Для друку документів. Замовником було зроблено аналіз цін на інтернетресурсах, зокрема https://prozorro.gov.ua/ProzorroMarket , середньої ціни(205,00-240,00). ФОП Литвин В.А	Погоджено
		31. <u>Корм для домашніх тварин Крупи-пшенична;</u>	15713000-9- Корм для домашніх тварин	100	кг	14,50	1 450,00	+	Необхідність для годування безпритульних собак в притулку. ФОП Поляк С.М	Погоджено

		-ячмінна -Сухий корм для собак; -палички екстрадовані		100	кг	14,80	1 480,00			
				100	кг	95,00	9500,00			
				60	кг	27,00	1 620,00			
		32.Автогідропідйомник рижачно-телескопічний Socage DA328 на шасі Dayun CGC 1120 33.Автогідропідйомник гідравлічний ТК-TGL-AGP 30 на шасі MAN TGL 12.120 4*2	34140000-0 - Великовантажні мототранспортні засоби	1	шт	4 907,280 тис грн на дату 18.08.2022 р.	4 907,280 тис грн на дату 18.08.2022р.	1 проп	Необхідність визначено задля утримання вуличного освітлення по місту та Вараській громаді	Погоджено
				1	шт	182,000 тис Євро Згідно офіційного о курсу по НБУ станом на 24.08.2022 р 6607565,00 грн	182,000 тис Євро Згідно офіційного курсу по НБУ станом на 24.08.2022р 6607565,00 грн			
		34.Радіотермінал ВІ 530 TREK BLE Цифровий датчик рівня палива Epsilon ES-H Монтаж радіотерміналу та підключення	38112100-4 Системи глобальної навігації та глобального позиціонування (GPS) або аналогічні системи	2	шт	2 600,00	5 200,00	1 проп	Необхідність визначено задля необхідності контролю заправки, фактичних витрат та зливу пального на самоскид Ford-3542D та міні- навантажувач BOVCAT S 650 ТОВ «Дозор Україна» (м.Житомир)	Погоджено
				2	шт	4 500,00	9 000,00			
				2	послуга	800,00	1 600,00			

		до системи «DOZOR» Монтаж датчика рівня палива та підключення до системи «DOZOR»		2	Послуга	1 650,00	3 300,00			
		35.Олива 15 W-40 YUKO Turbo Diesel 20 л; 36.Олива ТАД-17iYUKO 20л; 37.Олива I-40a YUKO 20 л	09211000-1-Мастильні оливи та мастильні матеріали	3	каністра	2660,00	7980,00	+	Необхідність визначено задля необхідності роботи транспортних засобів та механізмів ФОП Поляк С.М	Погоджено
				3	каністра	3385,00	10155,00			
				5	каністра	2435,00	12175,00			